
Z á p i s 

 

z 3. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 23. 6. 2018 

ve 20.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Čápová P., Výborný M., Vacek J. 

 

Omluven: Formánková G., Zídková E. 

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Čápová P., Výborný M. 

 

 

 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 12. 5. 2018 

       2. Neinvestiční dotace pro jednotku SDH obce 

                  3. Dětské hřiště Meziříčí 

                  4. Program obnovy venkova Jihočeského kraje             

                  5. Symboly obce – znak a vlajka 

                  6. Plán rozvoje sportu obce Meziříčí na roky 2018 - 2022 

                  7. Zpráva kontrolního výboru za I. Q 2018 

                  8. Zpráva finančního výboru za I. Q 2018                

                  9. Účetní uzávěrka obce za rok 2017 

                10. Závěrečný účet obce za rok 2017               

                11. Rozpočtová opatření 

                12. Závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2017 

                13. Zastupitelstvo obce 

                 

                 

 

 

Usnesení č. 29/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 3. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 12. 5. 2018 

 

Usnesení č. 30/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 2. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 12. 5. 2018 

Hlasování: 5 pro 



2. Neinvestiční dotace pro jednotku SDH obce 

 

Pořízení požárního žebříku, řetězové motorové pily a ochranné přilby. 

Dotace Jihočeský kraj – 35.000,- Kč 

Spoluúčast obce – cca 15.000,- Kč 

 

 

Usnesení č. 31/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí dotaci JčK pro jednotku SDH obce 

v částce 35.000,- Kč  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

3. Dětské hřiště Meziříčí 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky: 

- Přidělení veřejné zakázky uchazeči: Luna Progress s.r.o. 

                                                          Zdenice 40, 384 01 Nebahovy                                              

 

 

 

Usnesení č. 32//2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče, Oznámení rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

4. Program obnovy venkova Jihočeského kraje 

 

Název zakázky: Účelová komunikace 

 

Předmět nabídky - veřejná zakázka malého rozsahu: 

- Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

- Výzva k uzavření Smlouvy o dílo  

Přidělení veřejné zakázky uchazeči: Vialit spol. s.r.o. 

                                                           Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav  

 

Zájemce vyzvaný k podání nabídky Lesostavby Třeboň a. s. se výběrového řízení nezúčastnil. 

 

Činnosti technického dozoru na stavbě: Tarika Tábor s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor  

                                                                 cena za službu: 12.000,- Kč 



Usnesení č. 33/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky, Výzvu k uzavření Smlouvy o dílo a Činnosti technického dozoru na 

stavbě 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

5. Symboly obce - znak a vlajka  

 
Seznam doručených nabídek: 

   

Neka flag s.r.o., Žižkova 191, 332 02 Starý Plzenec: 52.322,- Kč 

Nabídka vyřazena z hodnocení vzhledem k nedostatečnému popisu provedení způsobu práce a 

kvalitě použitého materiálu (dampingové ceny). 

 

Velebný a Fam s.r.o., J. Nygrína 334, 562 01 Ústí nad Orlicí: 99.023,- Kč 

  

Alerion s.r.o., Chaloupkova 1, 612 00 Brno – Královo Pole: 93.390,- Kč 

Produkty dodá neplátce DPH – Bestflsag. s.r.o., Březinova 657/43, 616 00 Brno – Žabovřesky 

Způsob provedení – 100% tradiční řemeslo, veškeré vyšívání ručně – strojové, bez použití 

automatu. Mezi jednotlivými stranami praporu použita exkluzivní výztuha, která drží tvar praporu 

a prodlužuje jeho životnost: 180-200 let, záruka 20 let.  

Použitý materiál: samet prémium 

 

 

 

Usnesení č. 34/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje výrobu obecních symbolů od firmy Bestflag 

s.r.o. v částce 93.390,- Kč  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

6. Plán rozvoje sportu obce Meziříčí na roky 2018 – 2022 

 

Dle zák. č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu. 

Jedná se o otevřený dokument, který se může měnit a doplňovat v závislosti na aktuálních 

prioritách obce. 

Obec se podílí na financování sportu, koordinuje sportovní akce , iniciuje zdravý pohyb pro 

děti a mládež. Vybudovala a spravuje sportovní zařízení. 

 

 

Usnesení č. 35/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Plán rozvoje sportu obce Meziříčí na roky 

2018 – 2022.  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 



7. Zpráva kontrolního výboru  

 

Člen ZO p. Milan Výborný seznámil s kontrolou vybraných usnesení zastupitelstva obce za    

I. Q roku 2018  

 

 

Usnesení č. 36/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu kontrolního výboru za období leden 

až březen 2018 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

 

8. Zpráva finančního výboru  

 

Předsedkyně finančního výboru p. Petra Čápová seznámila s kontrolou hospodaření obce za I. 

Q roku 2018 

 

 

Usnesení č. 37/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu finančního výboru za období leden 

až březen 2018 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

 

9. Účetní uzávěrka obce za rok 2017   

 

Porovnání nákladů a výnosů 

Předložené doklady: Rozvaha 2017, Výkaz zisku a ztrát 2017, Příloha účetní uzávěrky 2017, 

Inventarizační zpráva za rok 2017, Roční zpráva o provedení finanční kontroly za rok 2017, 

Zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2017 

 

Výnosy celkem:            3.429.331,94 Kč 

Náklady celkem:           2.834.305,79 Kč 

Výsledek hospodaření:     595.026,15Kč               

 

 

 

Usnesení č. 38/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje na základě předložených dokladů účetní 

závěrku obce Meziříčí sestavenou k 31. 12. 2017 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 



10. Závěrečný účet obce za rok 2017 

 

Tok peněz – vydání a přijaté dotace 

Předložené doklady: Výkaz FIN 2-12 za rok 2017, Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Meziříčí za rok 2017 

 

Příjmy celkem:    4.529.351,19 Kč 

Výdaje celkem:   3.820.379,55 Kč 

Saldo:                     708.971,64 Kč 

 

 

 

 

Usnesení č. 39/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2017 včetně 

Zprávy Krajského úřadu Jihočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2017 a souhlasí s celoročním hospodařením obce bez výhrad  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

11. Rozpočtová opatření obce 

 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 042018 za červen 2018 (tvoří přílohu zápisu)    

 

 

Usnesení č. 40/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje rozpočtové opatření č. 042018 za měsíc 

červen 2018  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

12. Závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2017 

 

Příjmy celkem:     1.292.377,40 Kč 

Výdaje celkem:     1.775.941,79 Kč 

Saldo:                     -483.564,39 Kč 

Financování:            483.564,39 Kč 

 

 

Usnesení č. 41/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí Závěrečný účet Svazku obcí 

mikroregionu Táborsko za rok 2017 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 



13. Zastupitelstvo obce 

 

Na základě zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 

obcí stanovuje zastupitelstvo obce Meziříčí složení zastupitelstva obce Meziříčí na volební 

období 2018-2022 v počtu 7 členů. 

 

 

 

Usnesení č. 42/2018: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje počet členů zastupitelstva obce Meziříčí na 

volební období 2018-2022 v počtu 7 členů. 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

 

 

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________                                       

                                                                           

 

                        

 

                                                                                                       

                                                                                                     

                                                                                                     _____________________          

                                                                                                                starosta obce 


